2025 年 10 月 30 日

各  位

会 社 名 中  央  発  條  株  式  会  社

コード番号  5992 東証スタンダード・名証プレミア
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  北 浦 啓 一
問合せ先 総 合 企 画 部 長  藤 田 誠 一
Ｔ Ｅ Ｌ 0 5 2 - 6 2 4 - 8 5 3 9

剰余金の配当（中間配当）の決定に関するお知らせ

このたび、当社は 2025 年 10 月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり 2025 年９月 30 日を

基準日とする剰余金の配当（中間配当）を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 剰余金の配当（中間配当）の決定内容

 決定額
直近の配当予想

(2025年 ７月 30日公表)

前期実績

（2025年３月期中間）

基 準 日  2025 年 ９月 30日 同左 2024年 ９月 30 日

１株当たり配当金 30円 00銭 30円 00銭 14円 00銭

配 当 金 の 総 額  756百万円 － 353百万円

効 力 発 生 日  2025年 11月26日 － 2024年 11月26日

配 当 原 資  利益剰余金 － 利益剰余金

２． 理由

当社は、業績及び配当性向などを総合的に勘案して、長期安定的な配当の維持を基本に考えております。

この方針に基づき、2025 年９月 30 日を基準日とする１株当たり配当金につきましては、直近の配当予想と

同額の 30 円とさせていただきます。

（参考）年間配当金予想

 １株当たり配当金

基 準 日  第２四半期末 期末 年間

配 当 予 想  － 30円00銭 60円00銭

当 期 実 績  30円00銭 － －

前 期 実 績

（ 2 0 2 5 年 ３ 月 期 ）
14円00銭

26円00銭

（普通配当：21円00銭）

（記念配当： 5円00銭）

40円00銭

（普通配当：35円00銭）

（記念配当： 5円00銭）

（注）上記の配当予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の配当は

様々な要因の変化により異なる可能性があります。

以 上